КОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

( ш е с т н а д ц а т а я  с е с с и я  в о с ь м о г о  с о з ы в а )

РЕШЕНИЕ

От «20» мая 2025г.                            № 67

                                                                          с. Косиха

О внесении изменения в решение

№ 27 от 14.11.2023 «Об утверждении

Положения о денежном содержании

муниципальных служащих

Косихинского сельсовета

Косихинского района Алтайского края»

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Алтайского края

от 07.12.2007 N 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае", на

основании постановления Правительства Алтайского края № 171 от

30.04.2025 «О внесении изменений в постановление Правительства

Алтайского края от 22.06.2023 № 224» и Устава муниципального

образования Косихинский район Алтайского края, Косихинский районный

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1Внести изменения в решение Совета депутатов № 27 от 14.11.2023 «Об

утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих

Косихинского сельсовета Косихинского района» следующего содержания:

- раздел 2 Должностной оклад. приложения 1 Положение о денежном

содержании муниципальных служащих Косихинского сельсовета

Косихинского района, изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению.

2 Данное решение распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2025г.

3 Разместить данное решение на официальном сайте Косихинского

сельсовета

Косихинского района.

4 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и социальной политике (Макеева Е.В.).

Председатель Совета депутатов                                                    С.В.Кандауров

        2. Должностной оклад

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

устанавливаются решением районного Совета народных депутатов

дифференцированно по группам и наименованию должностей

муниципальной службы.

Единая схема должностных окладов муниципальных служащих

Косихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края

№

п/п

Наименование должности муниципального

служащего

Должностной

оклад, руб.

1.1 Главная должность муниципальной службы

1.1.1 Заместитель главы администрации 9968

1.2 Старшая должность муниципальной службы

1.2.1 Специалист по налогам, главный специалист 8561

Приложение 1

к решению Косихинского

районного Совета народных

депутатов Алтайского края
от 20.05.2025г. N  67